¢

Rally Tregstad [ slutgiltiga resultat |
13 sep 2025
: Totallista
Alla klasser
= 1 | v ’ iffF Diff 1st
Pos  S# | Forare/Kartidsare Kiubb | Klass | Bil SS1/852 ssm ss4 ; 885/SS6 , Tilligg & Tid Diff 1
[ 1 56 | Frank Tore Larsen NMK Modum & Sigdal Kiasse 2 | VW Polo GTi RS 04:38.9 04012 06:19.7 | 29:56.7 00:00.0 00:00.0
; | Lars-Hakon Lundgreen NMKMbdum&Slgdal % oe:zs.r | 04:32.1 | 03:56.1
; - 4 - S - — il s - i — it < - —f— - N
| 2 SD PeuerFausko Asker og Basrum Motorsport Klasse 2 | Skoda Fabla 04.56 2 04:19.8 i 06:45.5 | 32210 0224.3 0224.3
| Andreas Hvamsahl KNA Kongsberg s | 07:10.7 04:535 | 04:15.3 :
P P ,,.mf‘_. e R SR S iF) e — e e — = S S — — —_— 4.’ S ’, — —T >
|3 59 Roger Rustand j KNA Kongsberg | Klasse 2 | Skada Fabia EVO 2 05 03 3 04:19.4 ? 06:50.1 :- 32225 00:01.6 02259
Simen Berven Solheim | NMK Hadeland f ' | 06:59.8 04:57.9 | 04:12.1 |
S - = 4. iy g | T . S i - : ‘u . l = -
4 45 OleChnshmVaiby KNAKongswnger j Klasse 10 Volvo 940 | 05:08.9 04:218 | 06:56.5 | 32566 00:34.0 02:58.9
‘ Anders Fredriksson Al]angs MK 07.07.7 05 03 0 [ 04'1 8.7 | :f
5 22 Stian Hafsengen NMK Aurskog-Heland | Klasse 13 i Mltsublshi EVO7 04:54.9 04:13.3 ; US 474 01:00.0 | 32589 00:02.3 03:022
Pemille Jahr NMK Aurskog-Heland 1 | 07014 04:50.4 | 04:11.5
e — . ‘E S e T T S S| P S RS J. i - 4 P - ——
'8 52 KentLarsson | MK Team Westom Klasse 10 Volvo 940 | 05:06.7 04:304 | 06:56.4 ’ 33:08.7 00:09.8 03:120
Sofie Sjoberg Karisson Caristad RC ; | 07.05.8 05:054 ﬂ 04:24.0
—_— B e S G e e — Sy P = -4 — e e - - = 4 - .
| 7 19 | Morten Karisen-Haugen Nmk Modum og Sigdal Klasse 13 | Subaru Impreza Sti | 05:07.0 | 04:285 | 07 01.3 ' 331441 00:054 03:17.4
Ronald Haug Mkerog Bzerum Molorsport { | 07:06.4 05:04.7 . | 04:26.2 H
A N | B -\ = ey sy o s D ol SURTRg Sl WSl L e ’ - - i e o i ' ‘, }
8 49 Pontus Berglund SMK Horby Klasse 10 | Volvo 940 05.13.6 04:31.4 = 06:56.7 | 331182 00:04.1 03215
Peter Berglund SMK Harby | | 07:10.7 05:03.2 ; mz'_e |
— L — —i — —+— _—
| . !' == r—
9 54 | Morten Storsveen | KNAVama  Klasse 5 Renault Twingo R2 EVO | 05:08.2 04:31.0 *' orozr 33:244 00:06.2 03277
Merete Storsveen | KNAVama ’ | 07:13.0 05:02.3 | 04: 272 |
i i e e DO e | e =t B i I L ) - )
10 55 Hmn].:e—hﬂsen | NMK Modum & Sigdal | Klasse 5 Peugeot 208 Rally4 | 05:15.4 04.33.8 | 07:04.2 33438 00194 03:47.1
Thea Tufvol Lien i NMK Modum & Slgdal \ 07.21 9 05:03.1 04:254
i R : e 0 S = . | i
1 24 Bjum VndarBrynik:lsen | NMK Tregstad | Klasse 13 | Subaru Impreza WRX STI 05:15.7 04:30.7 | 07:10.3 33474 00:036 03:50.7
mmm g NMK Tragstad 07~19.1 os-os.s 04:25.0
- B = o — —_— i L : ~ .
12 20 | Bjem Arild Beekkevold Asker og Beerum motorsport | Klasse 13 [ Mitsubishi Evo IX 05\14.1 04:33.4 | 07:10.8 33526 00:052 03:559
Helenl..und » KNAKongsvinger ] | 07:16.5 05:09.4 | 04:28.4
13 47 Fredmuagmssen ‘ NMKModumogSIgdal |Klasse 10 Volvo 940 05:13.7 04:32.7 F 07:09.3 33547 00021 0580
‘l’mls ankolund | NMK Modumos Sigdsl ‘ 07:228 05:06.4 | 04:30.0
14 48 Jwgen Bondal ‘ KNAKongsberg 'Klasse 10 | Voivo 940 | 05:106 04:29.7 | 07:05.4 559 002 0ssan
‘ Mathias Rustand KNAKongsberg 07:37.8 05:06.5 | 04:26.2
15 26 | OcinBekken | NMK Hadeland Klasse 13 Mitsubishi Lancer Evo IX 05:19.5 [ o&-éi ? ‘ of-os.z e 33584 00025
Dyvind Redsje Beckstrem NMK Gardermoen 07:23.1 05:11.7 04:26.2 5 04017
18 53 | Sindre Backe | NMK Hadeland Klasse 5 Fard Fiesta Rally4 05:16.7 04:39.3 N7
; 216, :39. 1.7 34:10.2 00:11.8 04:1
Slig Rune Skjeermoen | NMK Eiverum 07:22.3 05:11.7 04:28.5 5
)




|

17
| 18
19
20

21

23

24

26
27

28

30
31
32

33

35

Pos

38

39

15

14

18

13

17

27

1

31

61

16

30

62

10

33

André Gstre
Nina Madshus @stre

S# | Forare/Kartiasare

| Lars Johan F Strand
“l Jan Gunnar Hulthin

| Tommi Kristiansen
Hanna Sofie Lynnebakken

Anders Lundhaug
Roy Tangen

Jesper Johnsrud

Sivert Mastad

Jon-Gunnar Steten
Frode Andrasen

Bjern Marius Nilsen Berg

Haakon Johnsrud

Michae! Evenred

Johan Kristian Engen

Henrik Wielecki

Kim Aron Bruu Svendsen

Trond Vidar Solheim
Hans Fredrik Amesen

Lars Holmboe Lie
Marianne Lie

Mats Anthon Skjenhaug
Christian Liesedegard
Torkel Ruud
Markus Sjoholt
Lars Brinck Egge
Morten Johansen

Emil Landerud Teigen
Andreas Bondal Sgrensen

Tor Beekkevold

Harald Faugstad

Leif Vidar Beigen

Ann Helene Granli

Stein Age Pedersen
Jan Therbjern Prangered

Arild Christoffersen

Arild Nilsen

Andreas Braathen
Magnus Braathen

Klubb l i
| KAK (Kristiansand Automobil Klubb)
| KAK (Kristiansand Automobil Klubb)

NMK Hadeland
NMK Hadeland

KNA Kongsvinger
| KNA Kongsvinger

KNA Kongsvinger
SMK Eda

KNAVama
KNA Vama

| KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger

A

NMK Tregstad
NMK Trogstad

| NMK Krabyskogen
| NMK Aremark

NMK Hadeland
NMK Hadeland

S _—

KNA Drammen
| KNAOslo

T - e —

| NMK Hadeland
| NMK Hadeland

1

NMK Tregstad

NMK Tregstad

KNA Oslo og omegn
NMK Hadeland

| KNA Kongsvinger
KNA Kongsvinger
KNA Kongsberg
KNA Kongsberg

KNA Eiker
NMK Larvik

NMK Tregstad
NMK Tregstad

Alfa Rome og Norge
NMK Sarpsborg

KNA IndrefYtre @stfold
KNA Indre/Ylre @stfold

NMK Modum og Sigdal
NMK Modum og Sigdal

‘!

Klass

Klasse 11
Klasse 11

Klasse 15

+

Klasse 17

i

Klasse 15

Klasse 17

Klasse 17
Klasse 17

Klasse 13
T Klassé ;17
Klasse 12
! Klasse 2
7 Klasse 17
‘ k]asse 12
° Klasse 13
Klasse 19
Klasse 16

Klasse 15

Klasse 12

Bl

BMW E36 M3

Volvo
Volvo 242
Volvo 940

| Toyota Starlet

Volva 244 VOC

+

Volvo 242

Volvo 940

Volvo 240

+

Subaru Impreza WRX STI

Volvo 240

Opel Manta i200
Ford Flesta
| Volvo 240
Mercedes 190
‘ Milsubishi Evo
| Volvo 940
Volvo 244
Saab 99 EMS

Peugeat 306

SS’S)SZ

05:31.9
07:30.5

05:34.7
07:31.9

05:28.0
07:34.1

05:26.7
07:419

05:24.6
07:35.8

05:40.1
07:56.7

05:32.9

07:54.6

05:38.5

07:53.4

05:41.4

08:05.2

05:41.4
08:01.5

06:05.4
08:12.3

06:04.9
08:20.8

06:04.6

08:32.5

06:14.8
08:51.1

05:45.3

08:13.8

06:23.3
08:46.1

06:18.5
08:45.3

06:14.3
09:00.6

06:08.3
08:56.4

06:43.8
08:49.4

S§S3 IQ

04:37.0
05:19.5

04:50.7
05:222

04:46.5
05:304

04:57.7

05:27.5

04:56.7

05:36.9

04:59.8
05:29.8

04:58.3
05:34.6

05:00.0
05:36.4

05.00.7

05:42.1

04:59.7
05:38.9

05:08.4
05:51.2

05:144

05:534

05:10.1

05:58.1

05228
06:05.5

05:04.3
03411

05:20.7
06:02.6

05:28.8
06:02.1

05:24.0
06:03.5

05:20.8
06:11.2

05:28.7
0§:23.9

S$S5/5S6

07:233
04:35.8

07:31.9

04:42.9

07:34,5
04:50.2

07:30.0
04:49.6

07:39.6

04:47.2

07:44.8
04:56.1

07:51.1

04:59.9

07:51.9
04:58.9

07:55.8
04:543

02:00.5
04:59.9

08:20.8
05:08.0

08:03.2

05:13.9

08:26.0
05:04.8

08:36.2
05:17.7

07:55.7
04:38.1

08:46.5
05:25.8

08:39.9
05:324

08:44.8
05:22.1

08:56.9
05:25.7

0a:31.7
05:25.8

Tillagg

00:10.0

03:00.0

Tid

34:580

35343

35:43.7

35:534

36:00.8

36473

36:514

36:59.1

37185

37:319

38:46.1

38:50.6

39:16.1

40:28.1

40:38.3

40:45.0

40:47.0

40:49.3

40:59.3

41233

Diff F

00:47.8

00:363

00:08.7

00:07 4

00:46.5

00:04.1

00:07.7

00204

00124

01:142

00:04.5

00:10.2

0o:08.7

00:02.0

00023

0x10.0

00:24.0

Diff 1st

05:01.3

05:37.6

05:47.0

05:56.7

06:04.1

06:506

06:54.7

07024

07228

07352

08454

0S84

10314

1¢:418

1483

1503

=328

mo2s

1268



k

\

| Pos | S# | FérarelKartlisare | Klubb Klass EA
| - 9% 4. " = 4 .2 2
37 41 | Morten Prestegard | NMK Hadeland Klasse 11 1 Volvo 940
| Emilie Prestegard NMK Hadeland
38 40 | ErikNordahl Asker og Banrum motorsport Klasse 1 | Ford Focus
| Heidi Wear Nordahl Asker og Baerum motorsport
1 | Torbjemn Hjermstad | KNA Indre/Ytre @stiold Klasse 16 Volva 242
| Atie Dyreng | KNA IndrelYtre @stfold '
45 | Ole Gunnar Skogli NMK Nore og Uvdal Klasse 10 | Mercedes 190 EVO 1
Fredrik Skogli | NMK Nore og Uvdal
42 | Pekka Lundefaret Oslo Motorsport Klasse 11 Lada 1200
Byvind Sauvik NMK Follo
28 | Bartiomiej Glos | Automobilkiub Lubelski Klasse12 | RenaultCiio
Kari Ann Ramstad NMK Modum og Sigdal f
51 | Jergen Kviserud | NMK Tregstad | Klasse 10 Volva 940
Ronny Hagelund | NMK Tregstad |
3 Svein Petter Silseth Asker og Baerum Molorsport Klasse 15 | Ford Escort RS1600
Ole Andresen | Asker og Bzrum molorsport
T Ole Henry Olsen | KNA Kongsvinger Klasse 15 VW Golf GTI
Ulf Rinden NMK Trogstad
50 | Tom Slaastad | KNAKongsvinger Klasse 10 Ford Escort MK1
Roy Skaug | NMK Tregstad ‘ -
58 | Marius Bermingrud NMK Modum og Sigdal | Klasse 2 Citroén C3 Rally2
Marius Evensen Fuglerud NMK Drammen
23 | JohnTommy Haugland | NMK Tragstad Klasse 12 Volvo 242
Jan Erik Haugland NMK Tregstad
12 | Anders Hakkim | Asker og Basrum Molorsport ' Kiasse 17 | Volvo 940
, Terje Antonsen | Askerog Bzrum Motorsport
32 Oia P Hovelsrud | NMK Fluberg | Klasse 12 Volvo 240
| Mats Bergseng NMK Fluberg
35 Vegard Hegle Asker og bzerum Klasse 11 Opel Ascona
Mikael Hermansen KNAVarna
37 | Camilla Anlonsen KNAVama Klasse 11 Volvo 940
Anders Mikkelrud KNAVama
Asker og Baerum Klasse 12 Honda Civic

Spydeberg Motorkiubb

Ss1 l !52 sS3/ !! -

09:55.0
09:10.7

05:31.7
15:52.9

05:354
08:01.6

05:14.6
07:18.5

05:38.2
12:57.3

05:41.8
13:23.0

—

05:15.0
07:24.3

05:33.1
07:52.1

05:38.4
07:58.8

05:25.1

05:51.8

05:19.8

05:58.4

05:20.3
05:56.5

04:44.6
05:21.7

04:545
05:42.0

04:343
05:14.2

04:479
05414

04:535

05:30.3

585/8536

08:26.1

| 05:10.4

| 07:56.4
04:40.2

32:43.9

Tillagg

Brutit

Brutit

Brufit

Brutit
Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brutit

Brufit

Brutit

Tid

43:55.0

44075

Diff F

02357

00:08.5

DHFf 1st

14023

14:108



