

Rally Trøgstad Slutgiltiga resultat

13 sep 2025

Alla klasser												Totallista
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	56	Frank Tore Larsen Lars-Håkon Lundgreen	NMK Modum & Sigdal NMK Modum & Sigdal	Klasse 2	VW Polo GTI R5	04:38.9 06:28.7	04:01.2 04:32.1	06:19.7 03:56.1		29:56.7	00:00.0	00:00.0
2	60	Petter Fausko Andreas Hvamsahl	Asker og Bærum Motorsport KNA Kongsberg	Klasse 2	Skoda Fabia	04:56.2 07:10.7	04:19.8 04:53.5	06:45.5 04:15.3		32:21.0	02:24.3	02:24.3
3	59	Roger Rustand Simen Berven Solheim	KNA Kongsberg NMK Hadeland	Klasse 2	Skoda Fabia EVO 2	05:03.3 06:59.8	04:19.4 04:57.9	06:50.1 04:12.1		32:22.6	00:01.6	02:25.9
4	46	Ole Christian Veiby Anders Fredriksson	KNA Kongsvinger Årjängs MK	Klasse 10	Volvo 940	05:08.9 07:07.7	04:21.8 05:03.0	06:56.5 04:18.7		32:56.6	00:34.0	02:59.9
5	22	Stian Hafsen Pernille Jahr	NMK Aurskog-Høland NMK Aurskog-Høland	Klasse 13	Mitsubishi EVO 7	04:54.9 07:01.4	04:13.3 04:50.4	06:47.4 04:11.5	01:00.0	32:58.9	00:02.3	03:02.2
6	52	Kent Larsson Sofie Sjöberg Karlsson	MK Team Westom Carlstad RC	Klasse 10	Volvo 940	05:06.7 07:05.8	04:30.4 05:05.4	06:56.4 04:24.0		33:08.7	00:09.8	03:12.0
7	19	Morten Karlsen-Haugen Ronald Haug	Nmk Modum og Sigdal Asker og Bærum Motorsport	Klasse 13	Subaru Impreza Sti	05:07.0 07:06.4	04:28.5 05:04.7	07:01.3 04:26.2		33:14.1	00:05.4	03:17.4
8	49	Pontus Berglund Peter Berglund	SMK Hörby SMK Hörby	Klasse 10	Volvo 940	05:13.6 07:10.7	04:31.4 05:03.2	06:56.7 04:22.6		33:18.2	00:04.1	03:21.5
9	54	Morten Storsveen Merete Storsveen	KNA Varna KNA Varna	Klasse 5	Renault Twingo R2 EVO	05:08.2 07:13.0	04:31.0 05:02.3	07:02.7 04:27.2		33:24.4	00:06.2	03:27.7
10	55	Herman Lie-Nilsen Thea Turvoll Lien	NMK Modum & Sigdal NMK Modum & Sigdal	Klasse 5	Peugeot 208 Rally4	05:15.4 07:21.9	04:33.8 05:03.1	07:04.2 04:25.4		33:43.8	00:19.4	03:47.1
11	24	Bjørn Vidar Brynildsen Martin Winberg	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 13	Subaru Impreza WRX STI	05:15.7 07:19.1	04:30.7 05:06.6	07:10.3 04:25.0		33:47.4	00:03.6	03:50.7
12	20	Bjørn Arild Bækkevold Helen Lund	Asker og Bærum motorsport KNA Kongsvinger	Klasse 13	Mitsubishi Evo IX	05:14.1 07:16.5	04:33.4 05:09.4	07:10.8 04:28.4		33:52.6	00:05.2	03:55.9
13	47	Fredrik Magnussen Truls Briskelund	NMK Modum og Sigdal NMK Modum og Sigdal	Klasse 10	Volvo 940	05:13.7 07:22.6	04:32.7 05:06.4	07:09.3 04:30.0		33:54.7	00:02.1	03:58.0
14	48	Jørgen Bondal Mathias Rustand	KNA Kongsberg KNA Kongsberg	Klasse 10	Volvo 940	05:10.6 07:37.8	04:29.7 05:06.5	07:05.1 04:26.2		33:55.9	00:01.2	03:59.2
15	26	Odin Bekken Øyvind Rødsjø Beckstrøm	NMK Hadeland NMK Gardermoen	Klasse 13	Mitsubishi Lancer Evo IX	05:19.5 07:23.1	04:31.7 05:11.7	07:06.2 04:26.2		33:58.4	00:02.5	04:01.7
16	53	Sindre Backe Stig Rune Skjærmoen	NMK Hadeland NMK Eiverum	Klasse 5	Ford Fiesta Rally4	05:16.7 07:22.3	04:39.3 05:11.7	07:11.7 04:28.5		34:10.2	00:11.8	04:13.5

RB 1

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klass	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
17	38	Lars Johan F Strand Jan Gunnar Hulthin	KAK (Kristiansand Automobil Klubb) KAK (Kristiansand Automobil Klubb)	Klasse 11	BMW E36 M3	05:31.9 07:30.5	04:37.0 05:19.5	07:23.3 04:35.8		34:58.0	00:47.8	05:01.3
18	39	Tommi Kristiansen Hanna Sofie Lynnebakken	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 11	Volvo	05:34.7 07:31.9	04:50.7 05:22.2	07:31.9 04:42.9		35:34.3	00:36.3	05:37.6
19	4	Anders Lundhaug Roy Tangen	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 15	Volvo 242	05:28.0 07:34.1	04:46.5 05:30.4	07:34.5 04:50.2		35:43.7	00:09.4	05:47.0
20	15	Jesper Johnsrud Sivert Mastad	KNA Kongsvinger SMK Eda	Klasse 17	Volvo 940	05:26.7 07:41.9	04:57.7 05:27.5	07:30.0 04:49.6		35:53.4	00:09.7	05:56.7
21	8	Jon-Gunnar Støten Frode Andresen	KNA Varna KNA Varna	Klasse 15	Toyota Starlet	05:24.6 07:35.8	04:56.7 05:36.9	07:39.6 04:47.2		36:00.8	00:07.4	06:04.1
22	14	Bjørn Marius Nilsen Berg Haakon Johnsrud	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 17	Volvo 244 VOC	05:40.1 07:56.7	04:59.8 05:29.8	07:44.8 04:56.1		36:47.3	00:46.5	06:50.6
23	18	Michael Evenrød Johan Kristian Engen	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 17	Volvo 242	05:32.9 07:54.6	04:58.3 05:34.6	07:51.1 04:59.9		36:51.4	00:04.1	06:54.7
24	13	Henrik Wielecki Kim Aron Bruu Svendsen	NMK Krabyskogen NMK Aremark	Klasse 17	Volvo 940	05:38.5 07:53.4	05:00.0 05:36.4	07:51.9 04:58.9		36:59.1	00:07.7	07:02.4
25	17	Trond Vidar Solheim Hans Fredrik Amesen	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 17	Volvo 240	05:41.4 08:05.2	05:00.7 05:42.1	07:55.8 04:54.3		37:19.5	00:20.4	07:22.8
26	27	Lars Holmboe Lie Marianne Lie	KNA Drammen KNA Oslo	Klasse 13	Subaru Impreza WRX STI	05:41.4 08:01.5	04:59.7 05:38.9	08:00.5 04:59.9	00:10.0	37:31.9	00:12.4	07:35.2
27	11	Mats Anthon Skjønhaug Christian Liesødegård	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 17	Volvo 240	06:05.4 08:12.3	05:08.4 05:51.2	08:20.8 05:08.0		38:46.1	01:14.2	08:49.4
28	31	Torkel Ruud Markus Sjøholt	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 12	Opel Manta i200	06:04.9 08:20.8	05:14.4 05:53.4	08:03.2 05:13.9		38:50.6	00:04.5	08:53.9
29	61	Lars Brinck Egge Morten Johansen	KNA Oslo og omegn NMK Hadeland	Klasse 2	Ford Fiesta	06:04.6 08:32.5	05:10.1 05:58.1	08:26.0 05:04.8		39:16.1	00:25.5	09:19.4
30	16	André Østre Nina Madshus Østre	KNA Kongsvinger KNA Kongsvinger	Klasse 17	Volvo 240	06:14.8 08:51.1	05:22.8 06:05.5	08:36.2 05:17.7		40:28.1	01:12.0	10:31.4
31	30	Emil Landerud Teigen Andreas Bondal Sørensen	KNA Kongsberg KNA Kongsberg	Klasse 12	Mercedes 190	05:45.3 08:13.8	05:04.3 05:41.1	07:55.7 04:58.1	03:00.0	40:38.3	00:10.2	10:41.6
32	23	Tor Bækkevold Harald Faugstad	KNA Eiker NMK Larvik	Klasse 13	Mitsubishi Evo	06:23.3 08:46.1	05:20.7 06:02.6	08:46.5 05:25.8		40:45.0	00:06.7	10:48.3
33	62	Leif Vidar Belgen Ann Helene Granli	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 19	Volvo 940	06:18.5 08:45.3	05:28.8 06:02.1	08:39.9 05:32.4		40:47.0	00:02.0	10:50.3
34	10	Stein Åge Pedersen Jan Thorbjørn Prangerød	Alfa Rome og Norge NMK Sarpsborg	Klasse 16	Volvo 244	06:14.3 09:00.6	05:24.0 06:03.5	08:44.8 05:22.1		40:49.3	00:02.3	10:52.6
35	9	Arild Christoffersen Arild Nilsen	KNA Indre/Ytre Østfold KNA Indre/Ytre Østfold	Klasse 15	Saab 99 EMS	06:08.3 08:56.4	05:20.8 06:11.2	08:56.9 05:25.7		40:59.3	00:10.0	11:02.6
36	33	Andreas Braathen Magnus Braathen	NMK Modum og Sigdal NMK Modum og Sigdal	Klasse 12	Peugeot 306	06:43.8 08:49.4	05:28.7 06:23.9	08:31.7 05:25.8		41:23.3	00:24.0	11:26.6

AB

Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Klasse	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
37	41	Morten Prestegård Emilie Prestegård	NMK Hadeland NMK Hadeland	Klasse 11	Volvo 940	09:55.0 09:10.7	05:20.3 05:56.5	08:26.1 05:10.4		43:59.0	02:35.7	14:02.3
38	40	Erik Nordahl Heidi Wear Nordahl	Asker og Bærum motorsport Asker og Bærum motorsport	Klasse 11	Ford Focus	05:31.7 15:52.9	04:44.6 05:21.7	07:56.4 04:40.2		44:07.5	00:08.5	14:10.8
	1	Torbjørn Hjørnstad Atle Dyreng	KNA Indre/Ytre Østfold KNA Indre/Ytre Østfold	Klasse 15	Volvo 242	05:35.4 08:01.6	04:54.5 05:42.0	32:43.9	Brutt			
	45	Ole Gunnar Skogli Fredrik Skogli	NMK Nore og Uvdal NMK Nore og Uvdal	Klasse 10	Mercedes 190 EVO 1	05:14.6 07:18.5	04:34.3 05:14.2	-	Brutt			
	42	Pekka Lundefaret Øyvind Sauvik	Oslo Motorsport NMK Follo	Klasse 11	Lada 1200	05:38.2 12:57.3	04:47.9 05:41.4	-	Brutt			
	28	Bartłomiej Głos Kari Ann Ramstad	Automobilklub Lubelski NMK Modum og Sigdal	Klasse 12	Renault Clio	05:41.8 13:23.0	04:53.5 05:30.3	-	Brutt			
	51	Jørgen Kviserud Ronny Hagelund	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 10	Volvo 940	05:15.0 07:24.3	-	-	Brutt			
	3	Svein Petter Silseth Ole Andresen	Asker og Bærum Motorsport Asker og Bærum motorsport	Klasse 15	Ford Escort RS1600	05:33.1 07:52.1	-	-	Brutt			
	7	Ole Henry Olsen Ulf Rinden	KNA Kongsvinger NMK Trøgstad	Klasse 15	VW Golf GTI	05:38.4 07:58.8	-	-	Brutt			
	50	Tom Slaastad Roy Skaug	KNA Kongsvinger NMK Trøgstad	Klasse 10	Ford Escort MK1	05:19.8	-	-	Brutt			
	58	Marius Bermingrud Marius Evensen Fuglerud	NMK Modum og Sigdal NMK Drammen	Klasse 2	Citroën C3 Rally2	05:25.1	-	-	Brutt			
	29	John Tommy Haugland Jan Erik Haugland	NMK Trøgstad NMK Trøgstad	Klasse 12	Volvo 242	05:51.8	-	-	Brutt			
	12	Anders Hakkim Terje Antonsen	Asker og Bærum Motorsport Asker og Bærum Motorsport	Klasse 17	Volvo 940	05:58.4	-	-	Brutt			
	32	Ola P Hovelsrud Mats Bergseng	NMK Fluberg NMK Fluberg	Klasse 12	Volvo 240	-	-	-	Brutt			
	36	Vegard Hegle Mikael Hermansen	Asker og bærum KNA Varna	Klasse 11	Opel Ascona	-	-	-	Brutt			
	37	Camilla Antonsen Anders Mikkelerud	KNA Varna KNA Varna	Klasse 11	Volvo 940	-	-	-	Brutt			
	34	Ole-Martin Lundefaret Petra Oppegaard	Asker og Bærum Spydeberg Motorklubb	Klasse 12	Honda Civic	-	-	-	Brutt			

Copyright © 2025 Infinite Racing

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature